[image: ]
ESTADO DE RONDÔNIA PODER LEGISLATIVO
CAMARA DE VEREADORES DE CHUPINGUAIA-RO	_

PROJETO RESOLUÇÃO Nº 010 /2025

ABRE NO ORÇAMENTO VIGENTE CRÉDITO ADICIONAL POR ANULAÇÃODE DOTAÇÃO NO VALOR DE R$ 17.332,60

RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Fica aberto no Orçamento Vigente desta Câmara Municipal, um Crédito suplementar por anulação de dotação no valor de R$ 17.332,60 (dezessete mil trezentos e trinta e dois reais e sessenta centavos ), distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação (+) 17.332,60

01 01 01 CAMARA MUNICIPAL
01.031.0001.2001 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
012-3.3.90.93.00- Indenizações e Restituições 	17.332,60
F.R.: 0.1 500

Ar 2º.- O crédito aberto na forma do artigo anterior conforme LOA nº 2.689 de 23 de dezembro de 2024 será coberto com recursos provenientes de:
Anulação (-)  17.332,60

01 01 01 CAMARA MUNICIPAL
01.031.0001.2001 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
007-3.3.90.35.00-Serviços de Consultoria                            10.000,00
008-3.3.90.39.00-Outros Serviços de Terceiros PJ                       944,91
009-3.3.90.40.00-Serviços de Tecnologia da Informação       3.320,00
433-3.3.90.92.00- Despesas de Exercicios Anteriores            3.067,69
FR.: 0.1 500

Art. 3º. - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara de Vereadores.
Chupinguaia 07 de Julho de 2025.

Gardell Vinicius Lima dos Santos
Presidente Biênio 2025/2026

[image: ]Municipío de Chupinguaia
01.587.887/0001-29
Avenida Valter Luiz Filus www.chupinguaia.ro.gov.br
FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos
Página 1.

Tipo do Documento
Resolução

Identificação/Número
008

Data
18/07/2025

ID: CRC:
Processo: Usuário:

708420
89B2D8C5
0-0/0
JANAINA PRISCILA DE OLIVEIRA GONCALVES

Processo
[image: ]

Documento
[image: ]

Criação:

18/07/2025 12:27:48

Finalização:

18/07/2025 12:31:06

MD5: SHA256:

70C6292ED41EA2EC930058D3E9FD87A0 A68C0A422821F1260F32E9915272BF496C5CCC51B3559BB9D8F2084B536325A3

	Súmula/Objeto:

	RESOLUÇÃO ORÇAMENTARIA

	INTERESSADOS

	CÂMARA DE VEREADORES DE CHUPINGUAIA/RO	Chupinguaia
	RO
	18/07/2025 12:30:06

	ASSUNTOS

	RESOLUÇÃO

	18/07/2025 12:29:44

	ASSINATURAS ELETRÔNICAS

	GARDELL VINICIUS LIMA DOS SANTOS	VEREADOR PRESIDENTE

	18/07/2025 13:29:29

[image: ]Assinado na forma do Decreto Municipal nº 2.210/2019.A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.chupinguaia.ro.gov.br informando o ID 708420 e o CRC 89B2D8C5.

image3.png

image4.png

image5.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg